
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 12 Sábado 13 de enero de 2018 Sec. V-A.  Pág. 2555

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
20

15

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

2015 Anuncio de formalización de contratos de la Junta de Gobierno del
Ayuntamiento de Torrent. Objeto: Servicios auxiliares del aparcamiento
de titularidad municipal Juan Carlos I. Expediente: 2307/2017.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Torrent.
b) Dependencia que tramita el expediente: Junta de Gobierno del Ayuntamiento

de Torrent.
c) Número de expediente: 2307/2017.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios auxiliares del aparcamiento de titularidad municipal

Juan Carlos I.
d)  CPV  (Referencia  de  Nomenclatura) :  63712400  (Serv ic ios  de

estacionamiento) .
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 15 de junio de 2017

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 634.800,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 319.800,00 euros. Importe total:
386.958,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 21 de noviembre de 2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 10 de enero de 2018.
c) Contratista: «Dornier, S.A.».
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 215.864,99 euros. Importe

total: 261.196,64 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta economicamente más ventajosa.

Torrent, 10 de enero de 2018.- El Alcalde-Presidente.
ID: A180001618-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-01-12T16:42:15+0100




